
ZARZĄDZENIE NR 27/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art..257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2016 r.poz.1870 z późn. zm/ oraz art. 3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2016 r. poz.198 z późn.zm zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.367.181 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 11.889.636 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.035.427 zł,

2) dochody majątkowe – 14.477.545 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 30.268.382 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.458.596 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.035.427 zł,

2) wydatki majątkowe – 15.809.786 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.901.201 zł będą przychody z tytułu nadwyżki  
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: ED3B3A42-1DB2-4E37-A340-02F8B9DBC4DB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: ED3B3A42-1DB2-4E37-A340-02F8B9DBC4DB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/17 z dnia 10 kwietnia 2017 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 4 014,002 529 990,00 2 525 976,00

80104 Przedszkola - 4 014,00 47 088,0051 102,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 802,00 - 4 014,00 34 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 473,000,00 1 473,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 473,00 1 473,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 473,00 1 473,00

26 369 722,00 26 367 181,00- 2 541,00Razem:

Id: ED3B3A42-1DB2-4E37-A340-02F8B9DBC4DB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 27/17 z dnia 10 kwietnia 2017 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00409 810,00 409 810,00

63095 Pozostała działalność 0,00 409 810,00409 810,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0088 000,00 88 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 42 800,0042 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 250,00 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 - 250,00 1 850,00

801 Oświata i wychowanie - 4 014,006 541 298,00 6 537 284,00

80104 Przedszkola - 4 014,00 266 036,00270 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 270,00 - 1 034,00 183 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,00 - 1 380,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00137 643,00 137 643,00

85395 Pozostała działalność 0,00 137 643,00137 643,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 133,00 16 133,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 847,00 2 847,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 755,00 - 16 133,00 45 622,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 890,00 - 2 847,00 8 043,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 473,0097 666,00 99 139,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 473,00 9 523,008 050,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 050,00 1 473,00 9 523,00

926 Kultura fizyczna 0,00904 910,00 904 910,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 500,00 74 310,0075 810,00

Id: ED3B3A42-1DB2-4E37-A340-02F8B9DBC4DB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 1 200,00 48 800,00

92695 Pozostała działalność 1 500,00 280 600,00279 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

30 270 923,00 30 268 382,00- 2 541,00Razem:

Id: ED3B3A42-1DB2-4E37-A340-02F8B9DBC4DB. Podpisany Strona 2




